选 型 样 本
HKE 型智能电磁流量计
厦门宏控自动化仪表有限公司 全国统一服务热线400-0592-364
地址：厦门市湖里区双利工业园5号楼
电话：0592-7160574 传真：0592-3776651
服务热线：400-0592-364（24小时） 邮编：361015
邮件：service@homkom.com 网址：www.homkom.com
VER： 3.0

地址：厦门市湖里区双利工业园 5号楼
第 5页
三、选型表及型号说明
HKE —         
电磁流量计
代号 公称通径
010 DN10
100 DN100
.....
500 DN500
代号 组合方式
S 一体式
L 分体式
代号 电极材料
S 不锈钢（316L，Mo2Ti）
T Ti（钛）
H 哈氏合金
D Ta（钽）
P Pt（铂）
Q 其他特定材料
代号 输出方式
I 4～20mA
N 无输出
代号 通讯方式
N 无通讯
R RS485/RS232
M Modbus
H HART
代号 衬里材质
X 橡胶
J 聚氨酯橡胶
F 聚四氟乙烯
Q 其他特定材料
代号 接地形式
N 不接地
H 接地环
D 接地电极
流量上限 -XXX
HKE型智能电磁流量计选型样本